5), categoria A/4 (abitazione 

di tipo popolare), classe 2, consistenza 6,5 vani, superficie catastale totale mq 107, 

superficie catastale senza aree scoperte mq 96, rendita catastale € 161,13. 

PREZZO BASE D’ASTA: € 50.000,00 (Euro, cinquantamila/00). Offerta minima, € 

37.500,00 (Euro, trentasettemilacinquecento/00), pari al suindicato prezzo base 

ridotto di un quarto. 

A tal fine, si evidenzia: 

A completamento della descrizione dell’immobile, nella relazione di stima in atti si legge 

che l’immobile si trova nella zona storica “del centro di Lentini in prossimità della